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NÄR NATURLIG NÖD BLIR TERRORISM I EN CIVILISATION 

Men varför sitter ni här utanför den

offentliga  toaletten och uträttar era

naturbehov ?

 

-Är man skitnödig och inte har något

bankkort så veta nöden ingen lag.

 

Lagen om offentligt förrättande av

naturbehov är enligt civiliserad lag

ett offentligt brott för förargelse-

väckande beteende i enlighet med

BrB 16:16.

 

Hade ni haft ett bankkort hade ert

naturbehov kostat tio kronor motför

de femhundrakronor ni nu bötfällas

till,hoppas ni nu lärt er av ert misstag.

 

-Att bötfälla naturen och anklaga denna

för misstag när hela civilisationen är ett

misstag och ett brott mot naturen är väl

det största misstaget som komma att stå

er dyrare djävla skitstövel.

 

Vafalls ! han har mage förorätta ordnings-

man vid tjänsteförrättning ofreda med till-

mäle i syfte förringa ens auktoritet som i

enl av 1962:700 5:3 1:a stycket BrB därvid-

lag må utdömas ytterligare böter av vad

härvidlag i egenskap av högre tjänsteman

befrämjande lag och ordning  må bedömas

ytterst allvarligt och ett hot mot rättssam-

hället och rikets säkerhet varvid ni må an-

hållas på sannolika skäl för terroristbrott,

så lägg dig ner på mage och...

 

-Jamen ja sitter ju å skiter.

 

Ja,de skiter jag i för jag gör bara mitt jobb.



 

-Det lät som ett erkännande av en riktig

skitstövel av att han är en skitstövel i hans

egna ordalag vilket innebär att sistnämnda

brottsrubricering må ogillas enär denna

icke överensstämma med sakligt förhållande

till den åtalade och målsman varför saken

omvandlas till tjänstefel innebärande hot,

förtal och olaga tjänsteförrättning i enlighet

med naturlagen och de mänskliga rättig-

heterna.

 

Men för helvete man snart är tålamodet

slut och jag nödgas avrätta er i hotfull

situation.

 

-Sisådärja,då kom mördarinstinkten fram

hos  den civilicerade hannen som trodde

han var immun mot naturen men sket på

sig av sin egen rädsla inför naturen vars

lagar lyda under överlevnadsinstinktens

döda äta skita och föröka sig.
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